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Al-Rehab Al Sharquiah 6 ml CPO

Cena 24,99 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy YAS2138

Kod EAN 6291110012135

Opis produktu

Al-Rehab Al Sharquiah 6 ml CPO
Nuty zapachu: słodka róża, indyjskie drzewa, wanilia, miód, paczula

Al Sharquiah to zapach z gatunku ciepłych, otulających i uspokajających. Wiodącą nuta jest ambra, która wyczarowuje ten
ciepły akord. Towarzyszy jej piżmo, ale w wersji delikatnej, nie zwierzęcej. Bardzo delikatnie w tle pobrzmiewa róża, ale jest jej
minimalna ilość, użyta tylko w celu nadania kompozycji bardziej kwiatowego kolorytu. Całość podszyta jest ciepłym akordem
drewnianym co jeszcze bardziej ociepla zapach.

Ciekawy aromat, który sprawdzi się zarówno na kobiecej skórze jak i męskiej: silna woń ambry doprawiona drewnem, ciężki i
oleistym stanowi podstawę kompozycji. W tle pobrzmiewa igliwie i nuty kadzidlane a dzięki temu zapach jest ciężki, lecz
jednocześnie nie przytłaczjący. Dodatek przypraw, kuminu i gałki muszkatołowej sprawia, że zapach zyskuje głębię i to tę
mroczną. Nie pozwala się określić, zaszufladkować i właśnie dlatego z pewnością spodoba się osobom poszukującym
wytrawnych i wyrafinowanych zapachów.

Arabskie perfumy Al-Rehab cechuje wysoka jakość i długotrwałość. Wytwarzane są z naturalnych esencji, nie zawierają
alkoholu, nie podrażniają skóry. Wyraziste zapachy orientalnych nut towarzyszyć Ci będą cały dzień, dostarczając właśnie
tego, czego potrzebujesz. Idealne na każdą okazję. Ten koncentrat perfum służyć Ci będzie przez wiele miesięcy, a jego
poręczny rozmiar idealnie zmieści się w każdej torebce. Łatwa jest również aplikacja dzięki aplikatorowi w kulce Roll-on. Olejki
bardzo dobrze wchłaniają się, nie pozostawiając tłustych plam na ubraniach. Wystarczy rozprowadzić niewielką ilość perfum w
okolicach nadgarstków, dekoltu, szyi, uszu i cieszyć się egzotycznym i oryginalnym aromatem.
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